АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2022      №  517/1-па
Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Барлакского сельсовета
Мошковского района  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
          В соответствии со статьей 160.1 и п.4 статьи 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Барлакского сельсовета Мошковского района  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (Приложение № 1).
2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Барлакского сельсовета Мошковского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (Приложение № 2).

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,

возникающим при составлении и исполнении бюджета Барлакского сельсовета Мошковского района  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
4.      Признать утратившим силу постановление администрации Барлакского
сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 12.11.2021 № 41 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Барлакского сельсовета

Мошковского района  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» с 14.11.2022 года.
      5.       Опубликовать данное постановление  в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте.
6.      Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                        В.А. Счастный

	Приложение 2

	к Постановлению от 14 ноября 2022 года № 517/1-ПА

	Перечень  главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Барлакского сельсовета Мошковского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 гг.

	 администратор ИФДБ
	Код бюджетной классификации
	Наименование  администратора источников финансирования дефицита  бюджета

	555

	администрация Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	555
	01 03 01 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в  бюджеты поселений в валюте Российской Федерации

	555
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов   от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	555
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	555
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений